MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ATA para HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DO     PROCESSO ELEITORAL PARA VICE-

COORDENAÇÃO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM FÍSICA À DISTÂNCIA,

realizada no dia 26 de abril de 2023.

Ao vigésimo sétimo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às 11h, na
sala 7 do bloco de professores do CCEN, reuniu-se a Comissão Eleitoral instituída
pela Portaria UFERSA/PROGRAD Nº 44/2023, de 17 de março de 2023, composta por
Jusciane da Costa e Silva (presidente), Subênia Karine de Medeiros (secretária) e
Erlania Lima de Oliveira (membro) para homologar o resultado da apuração dos votos
da eleição para Vice-coordenador do curso de Licenciatura em Física, modalidade à
distância. O período de votação do pleito foi das 8h às 17h. O pleito foi encerrado às
17h. Houve apenas uma candidata ao pleito. A votação ocorreu via moodle no dia
vinte e seis de abril do corrente ano. Houve oito votos de discentes e quatro docentes.
Todos os votos foram na candidata Luciana Angélica da Silva Nunes. Encerrado o
processo de apuração, foi proclamada eleita para vice-coordenadora do curso de
licenciatura em física a docente Luciana Angélica da Silva Nunes. Como nada mais
havia para ser tratado, eu, Jusciane da Costa e Silva, presidente da comissão eleitoral,
lavro a presente ATA, que depois de lida e aprovada será assinada por todos.

   Mossoró/RN, 27 de abril de 2023

Jusciane da Costa e Silva

Presidente

Subênia Karine de Medeiros

Secretaria

Erlania Lima de Oliveira

Membro

		2023-05-03T14:20:19-0300
	SUBENIA KARINE DE MEDEIROS:02450251464

		2023-05-03T14:39:19-0300
	ERLANIA LIMA DE OLIVEIRA:03662203499